REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA POGRADEC
KIESHILLI
Nr. ggﬂé /prot. Pogradec,mé 9 § ..o 1 .2025
/6
VENDIM

NR. 72 ,DATE 924 .07 .2025

PER
NJE SHTESE N VENDIMIN E KESHILLIT BASHKIAK NR. 105, DATI
02.12.2021 PiER MIRATIMIN E RREGULLORES “PER SHFRYTEZIMIN
E HAPESIRAVE PUBLIKE” DHE “HARTA QI PERCAKTON RRUGKET E
QYTETIT , TE CILAT PERJASHTOHEN NGA KJO RREGULLORE”, I
NDRYSHUAR.

(1)

Né& mbéshtetje t& nenit 8, pika 1, nenit 9, pika 1, nénpika 1.1, shkronja “a”, nenit
23, pika 14, nenit 54, shkronja “k”, nenit 64, shkronjés “c” t& Ligjit nr. 139/2015
daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar, nenit 4/1 t& Ligjit nr.
107/2014 “Pér planifikimin dhe zhvillimin e territorit”, i ndryshuar, Ligjit nr. 8743,
daté 22.2.2001 “Pér pronat e paluajtshme t& shtetit”, i ndryshuar, Ligjit nr. 9632,
daté 30.10.2006 “Pér sistemin e taksave vendore”, i ndryshuar, nenit 10, nenit 11,
nenit 15 dhe nenit 17 t&¢ VKM-sé& nr. 1096, daté 28.12.2015 “Pér miratimin e
rregullave, kushteve e progedurave pér pérdorimin dhe menaxhimin e hapésirés
publike”, i ndryshuar,

VENDOSI:

1. Té miratojé né nenin 7 t&€ Vendimit t& Késhillit Bashkiak nr. 105, daté
02.12.2021 pér “Miratimin e rregullores “Pér shfrytézimin e hapésirave publike”
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REPUBLIKA E SHQIPERISIE
BASHKIA POGRADEC
KRYETAR

shtimin e shkronjés f) Nuk lejohet tregétimi i produkteve té ndryshme té
pérdoruara (si veshje, képucé, aksesoré, lodra etje) né ambjentet e hapura,
qofshin kéto publike dhe jopublike.”

2. Ngarkohet Drejtoria e Planifikimit, Kontrollit dhe Zhvillimit t€ Territorit,
Drejtoria e Taksave
dhe Tarifave Vendore dhe Policia Bashkiake pér zbatimin e kétij vendimi.

3. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes publike.

1.Miratuar me /7 vota

2.Vota Pro &

3.Vota Kundér <

4,Vota Abstenim 2_

5.Zbardhur médate 29,07, 1015
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